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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14606801K

2. Data e Regjistrimit 06/10/2021
3. Emri i Subjektit LORUSSO TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagja nr. 4, Rr.Mitat Hoxha, 
Godina nr.2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare në 

përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi. Shoqëria ka për 
qëllim kryerjen e aktiviteteve të mëposhtme: agjenci 
udhëtimi dhe turizmi; "operator-turistik" në formën dhe 
kuptimin më të gjerë; ndihma ndaj klientit, nëpërmjet pritjes, 
transferimit dhe shoqërimit në porte, aeroporte dhe stacione, 
si edhe dhënia e udhëzimeve dhe informacioneve, përfshirë 
ato kulturore, gjeografike, teknike; organizimi i 
ekskursioneve dhe turneve në qytet; rezervimi dhe lëshimi i 
porosive të veta për shërbimet e akomodimit, hotelierisë dhe 
turizmit në përgjithësi, informacioni dhe reklamimi i 
nismave turistike të organizuara edhe nga shoqëri të tjera; 
marrja e abonimeve për udhëtime dhe lundrime, të 
organizuara edhe nga shoqëri të tjera të autorizuara; 
gjithashtu Shoqëria mund të kryejë veprimtaritë e 
mëposhtme, nëse lidhen me sektorin e turizmit; ndihmë në 
lëshimin e pasaportave dhe vizave; rezervimi i makinave me 
qira dhe mjeteve të tjera të transportit individual ose 
kolektiv; lëshimi, në emër dhe në emër të shoqërive të 
sigurimit, të policave për të garantuar aksidente për udhëtarët 
dhe dëmtimin e pronës së transportuar; shpërndarja dhe 
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shitja e botimeve në lidhje me turizmin; rezervimi dhe shitja 
e biletave për shfaqje dhe ngjarje të tjera; çdo aktivitet tjetër 
në lidhje me ofrimin e shërbimeve turistike; ofrimi i 
shërbimeve të konsulencës së marketingut turistik si për 
individët privatë ashtu edhe për organet publike; menaxhojë 
në emër të shoqërive të tjera në sektor shërbime të ndryshme 
të identifikuara qartë në kontratat e përcaktuara me to; të 
menaxhojë shërbimet tregtare në emër të palëve të treta 
përmes qendrës së vet të thirrjeve (call center) ose 
përpunimit të të dhënave, si dhe t'u sigurojë palëve të treta 
shërbime mbështetëse për zhvillimin e shitjeve dhe 
prenotimeve të trafikut ajror, përmes partneriteteve me 
shoqëri në këtë sektor; sigurojë qasje në sistemet e rezervimit 
në distancë, etj. Shoqëria mund të kryejë çdo operacion 
tregtar, operacione që lidhen me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme, si edhe të blejë dhe shesë ose marrë me qira 
ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si edhe të ketë pjesëmarrje në 
shoqëri, ente, konsorciume, të themeluara apo në themelim e 
sipër, që kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm me të vetin 
apo gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. 
Manjola Manga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2021                Deri: 29/10/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Znj. Manjola Manga ka kompetenca te kufizuara vetem si 
drejtuese teknike ne veprimtarine e operatrit turistik te 
Shoqerise. Ne kuader te kompetencave te kufizuara si me 
siper, te gjitha aktet e Znj. Manjola Manga duhet te 
nenshkruhen detyrimisht dhe paraprakisht nga administratori 
i pare Z. Dimitrios Botsivalis.
DIMITRIOS BOTSIVALIS12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2021                Deri: 28/09/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Manjola Manga14. Drejtuesi teknik (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2021                Deri: 29/10/2022

15. Ortakët FABIOPASCULLI
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LORUSSO TRAVEL
Telefon: 0692646725  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-795033-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823941-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.10.2021 ku eshte vendosur: 
Emerim i Manjola Manga si administrator dhe drejtues teknik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Manjola Manga")                      Nga data 
"29/10/2021             Ne daten "29/10/2022

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Manjola Manga")                      Nga data "29/10/2021             
Ne daten "29/10/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 25/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1C4047-37D0-4330-871D-06D4362DE2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FBC399-9819-4852-A86E-128D4C0CEE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D12E35-1EBC-4D67-A163-80E2140CBF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3DC93B-DDC3-47DC-B0C3-8A3D4313B227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7152BF72-0E89-4C54-9B11-3182B6799702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CF0791-0FA9-46D0-854F-635B3F893D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CF0791-0FA9-46D0-854F-635B3F893D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F826245E-E56C-425E-9E0D-DB6FA41F7B0E
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